

# Malericentralen MC Granit ApS

Snebjerg Hovedgade 25, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 83 14 26 18

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Jan Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malericentralen MC Granit ApS  
Snebjerg Hovedgade 25  
Snebjerg  
7400 Herning

Hjemmeside: [www.malericentralen.dk](http://www.malericentralen.dk)

CVR-nr.: 83 14 26 18

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jan Frederiksen

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive industri, håndværk og handel, herunder import og eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.790.980 kr. mod 2.874.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.713 kr. mod 146.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.790.980</b>	<b>2.874.539</b>
1 Personaleomkostninger	-2.355.333	-2.648.318
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.126	-48.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>389.521</b>	<b>178.126</b>
Andre finansielle indtægter	5.312	16.950
Øvrige finansielle omkostninger	-21.815	-8.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.018</b>	<b>186.485</b>
Skat af årets resultat	-81.305	-40.389
<b>Årets resultat</b>	<b>291.713</b>	<b>146.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	181.713	36.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.713</b>	<b>146.096</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.138	36.953
Materielle anlægsaktiver i alt	253.138	36.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>253.138</b>	<b>36.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.559.733	5.406.226
Varebeholdninger i alt	5.559.733	5.406.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.469	860.332
Udsudte skatteaktiver	253.546	334.851
Andre tilgodehavender	62.759	35.237
Tilgodehavender i alt	822.774	1.230.420
Likvide beholdninger	721.469	610.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.103.976</b>	<b>7.246.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.357.114</b>	<b>7.283.739</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	6.011.758	5.830.045
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.321.758</u></b>	<b><u>6.140.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	186.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.686	490.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.298	7.298
Anden gæld	540.053	646.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.356</u>	<u>1.143.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.035.356</u></b>	<b><u>1.143.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.357.114</u></b>	<b><u>7.283.739</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.029.206	2.297.327
Pensioner	226.283	201.350
Personalemkostninger i øvrigt	99.844	149.641
	<u><b>2.355.333</b></u>	<u><b>2.648.318</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.830.045	5.793.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.713</u>	<u>36.096</u>
	<u><b>6.011.758</b></u>	<u><b>5.830.045</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>110.000</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 25726596 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heidi Frederiksen

### Direktør

På vegne af: Malericentralen MC Granit ApS

Serienummer: CVR:83142618-RID:1299858642199

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-07 12:03:01Z

NEM ID 

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-09 07:49:54Z

NEM ID 

## Heidi Frederiksen

### Dirigent

På vegne af: Malericentralen MC Granit ApS

Serienummer: CVR:83142618-RID:1299858642199

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-09 19:31:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUWTH-KQ16B-45NTE-UTPNK-Z5ABZ-M8CBJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>